

Birinci Boyut Düz Üçgeni Simgeler. İkinci Boyut ise, Ters Üçgen ile ifade edilir. Her iki Üçgenin Birleşimi bu şekilde Altılı Yıldız Simgesi ile ifade edilir ki;



bu Simge tüm Doğal Gürzün Evrimsel Boyutlarının Yetiştirici ve Ulaştırıcı Simgesi olarak kabul edilmektedir.

Yapay Gürzlerin çalışma Nizamları da aynen Doğal Gürzün Yansıma Programına tâbidir. Onların da Realitelerini temsil eden, Altılı Bütünsel Yıldız Simgeleri vardır.

ALLAHIMIZ'ın Yüce Divanına ancak bu İki Üçgeni Bilinç Düzeylerince tamamlayanlar ve Bütünleyenler çok rahat kabul görür. Aksi halde İnsanlık, Şeytan - Cin korkularını atamadıkları taktirde, kendi Vicdanlarının Korku Cehenneminin Kaosunda kalmaya mahkûmdur.

Bizler Kozmos Federal Birleşim Konseyi olarak, Yüce Mekanizmadan verilen bu Öneriyi Planetinize ulaştırmak ile mükellefiz. Şu an İnsanlık Bilinç olarak Cin ve Şeytan Boyutlarının çok ileri Sistemlerine geçmiştir.

Geride kalmak hiç de İnsanlığın Hayrına değildir. Zaman Dardır, Yaşam kısıtlıdır. İleride İnsan, İki Kozmik Çağ sonra tüm Tutkularından kurtulmuş olarak, ileri ufuklarda korkusuzca kanatlarını açacaktır.

Tutkularının esiri olanlara Göksel Kapılar daima kapalı kalacaktır. Bu nedenledir ki, İnsanlığın her şeyi tüm açıklığı ile Bilmesi İlâhi Bütünlüğün ve ALLAHIMIZ'ın Emir ve Arzularıdır. Bilgilerinize sunulur.

KOZMOS FEDERAL KONSEYİ

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

( Evrenin Ulu Mimarı - Evrenin Geometri Üstadı - Yücelerin Yücesi Kimdir? )

Dostlarımız,

- 1- Âlemlerin Varoluş Nizamında, Altın Boyut Elçilerinin İlâhi Plandaki Dostlar ile yapmış olduğu çalışmalar neticesi, İlâhi Düzenler kurulmuş ve İlâhi Makamlar teşekkül etmiştir. Bu Makamların en Yüce Makamı sayılan Evrenin Ulu Mimarı ( Yüce Yaradan ) Ulu Güçtür. O Evrenler Nizamını devreye alırken Varoluş Nizamlarını da devreye almıştır.

Gürz Sistemleri devreye girince, onların Yaradanlarını da Var eden O'dur. Buradaki Evren tâbiri tüm Kâinatlar Nizamını kapsamaktadır ki, bu Hiyerarşik bir Yansımadır. Ve Evrenler Nizamı bu şekilde Var olmuştur. Bunun Sizin Doğal Gürzünüze yansıtılmasından ( Yaradan ), yani ( Ulu Güç ) bu Sistemlerin Kurucusu olarak devreye girmiştir. Bu neden ile O'na Ulu Mimar da denilmektedir.

- 2- Evrenin Geometri Üstadı : Teknolojik Boyut, Yasalar Konseyi ve Evrensel Nizamdır. Evrenler ( 18 ) Sistem Yasalarına göre, hesabı bir Bütünlükten Var edilmişlerdir. Bu da Doğal Denge Kanunlarıdır, Geometrik Yansıma Sistemlerine göre yapılan hesaplara dayanır. Ancak bütün bu hesapların İlk Kurucuları Altın Boyut İleri Medeniyet Sakinleri ve onların Atalarıdır.

- 3- Yücelerin Yücesi aslında, Bütünün Bütünü Bütünde tutan Tek Odaktır. Bunu Sizlere bugüne kadar ALLAH İsmi olarak tanıttık. Ancak her Bütünlüğün bağlı bulunduğu bir Yüce Makamı vardır. Burada bahsedilen Yücelerin Yücesi Sizin Sisteminizin Yücesi olan ULU RAHMAN'dır.

MERKEZ